01/08/2022 14:45 Prefeitura Municipal de Guaraqueçaba

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/110C5EB5/03ANYolqsO9XKU8t--aQUUxNTp9SUZCnekC09B0-JavnWd2hp5vlHmOCOlPg3Er3Z… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº 003/2021 - SMS SÚMULA: “TRANSFERE A SERVIDORA

NEIVA BORGEERT PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA
DE AÇÃO SOCIAL”

PORTARIA Nº 003/2021 - SMS

Súmula: “TRANSFERE A SERVIDORA
NEIVA BORGEERT PARA PRESTAR
SERVIÇOS JUNTO A SECRETARIA DE
AÇÃO SOCIAL”

O Secretário Municipal de Saúde, Sr. ALCENDINO
FERREIRA BARBOSA, por Delegação de Competência da
Prefeita LILIAN RAMOS NARLOCH, nos termos do Decreto
nº 002/2021, Art. 2°, incisos I e II,

RESOLVE:

Artigo 1º - Fica TRANSFERIDA a Senhora NEIVA
BORGERT, portador do CPF nº 025774439-86, matrícula nº
1534, Assistente Administrativo, a qual estava lotada nesta
Secretaria Municipal de Saúde, para prestar serviços na
Secretaria Municipal de Ação Social.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 08/01/2021, ficando
revogadas as disposições em contrarias.

Informa-se ao Depto. Recursos Humanos.

Anote-se em sua ficha funcional.

Guaraqueçaba, 05 de maio de 2.021.

ALCENDINO FERREIRA BARBOSA
Secretário Municipal de Saúde
Portaria nº 003/2021

Publicado por:

Anilda Amorim Ferreira
Código Identificador:110C5EB5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/05/2021. Edição 2259
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/